

# DISKONT ALKO



**Fernet Stock**  
0,5l  
Citrus 27%  
Bitter 38%  
Cranberry 27%  
9,98 €/liter  
6,59€

**SUPER CENA**  
**4,99 €**



**Jägermeister**  
1l 35%  
17,99 €/liter  
18,99€

**SUPER CENA**  
**17,99 €**

ku každej  
fľaši pohár



**Becherovka**  
0,5l 38%  
11,98 €/liter  
6,49€

**SUPER CENA**  
**5,99 €**



**Captain Morgan Spiced Gold**  
0,7l 35%  
14,27 €  
11,69€

**SUPER CENA**  
**9,99 €**



**Finlandia vodka**  
1l 40%  
13,99 €  
15,59€

ku každej fľaši Cappy pomaranč 1l

**SUPER CENA**  
**13,99 €**

Prídte ochutnať prémiové rumy



**Rum Dictator**  
0,7l 40%  
12-ročný  
41,41 €/liter  
33,29€

**28,99 €**



**Rum Dictator**  
0,7l 40%  
20-ročný  
57,13 €/liter  
46,39€

**39,99 €**



**Rum Zacapa Centenario**  
1l 40%  
23-ročný  
47,99 €/liter  
58,99€

**47,99 €**



**Rum Diplomatico Reserva**  
0,7l 40%  
8-ročný  
28,56 €/liter  
27,53€

**19,99 €**



**Rum Diplomatico Reserva**  
0,7l 40%  
12-ročný  
48,56 €/liter  
44,09€

**SUPER CENA**  
**33,99 €**



**Pyrat XO**  
40% 0,7l  
41,41 €/liter  
36,79€

**28,99 €**



**Rum Don Papa Spiced**  
0,7l 40%  
47,13 €/liter  
36,79€

**32,99 €**



**Ruskij Standart Original**  
0,7l 40%  
17,13 €/liter  
16,79€

**SUPER CENA**  
**11,99 €**



**Ruskij Standart Platinum**  
0,7l 40%  
19,99 €/liter  
19,99€

**13,99 €**



**Ruskij Standart Gold v kartóniku**  
0,7l 40%  
24,27 €/liter  
21,99€

**16,99 €**



**Amundsen vodka**  
1l 37,5%  
8,99 €/liter  
11,39€

**SUPER CENA**  
**8,99 €**



**R. Jelínek Premium**  
0,7l  
Vodka 40%  
8,56 €/liter  
8,39€

**SUPER CENA**  
**5,99 €**



**R. Jelínek Premium**  
0,7l  
Borovička 37,5%  
8,56 €/liter  
6,59€

**SUPER CENA**  
**5,99 €**



**R. Jelínek Premium**  
0,7l  
Borovička s horcom 37,5%  
9,70 €/liter  
7,29€

**6,79 €**



**R. Jelínek 1l Hruškovica**  
42%  
16,79 €/liter  
19,14€

**16,79 €**



**R. Jelínek 1l Slivovica biela**  
17,59 €/liter  
21,05€

**17,59 €**



**R. Jelínek Premium**  
0,7l 38%  
Hruška, Marhuľa  
Slivka  
12,84€/liter  
10,19€

**8,99 €**



**Metaxa 7\***  
0,7l 40%  
19,99 €/liter  
11,89€

**SUPER CENA**  
**13,99 €**



**Jameson**  
40% 0,7l  
21,41 €/liter  
16,39€

**SUPER CENA**  
**14,99 €**



**Ballantine's**  
40% 0,7l  
16,13 €/liter  
12,49€

**SUPER CENA**  
**11,29 €**



**Martini Bianco**  
Rosso, Dry  
Rosé  
0,75l  
7,45 €/liter  
6,49€

**5,59 €**

- pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%
- pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5% (neplatí na akciové položky)

- zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných a gastronómických prevádzok
- možnosť vrátenia tovaru pri väčšom odbere na oslavu

**Termín platnosti letáku:  
od 1.11.2016 do 31.11.2016**